
                                           

              REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                  GRAD  GAREŠNICA 

              Gradsko vijeće 

 

KLASA: 400-06/17-01/10 

URBROJ: 2123/01-01-17-1 

Garešnica, 14. prosinac 2017. godine 
 

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 37. 

Statuta Grada Garešnica  (Službeni glasnik Grada Garešnica, broj 2/13 i 2/17), Gradsko vijeće Grada 

Garešnica na 4. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2017. godine,  donijelo je 
 

 

O D L U K U 
O II. IZMJENI PRORAČUNA GRADA GAREŠNICA ZA 2017. GODINU 

 

 

Članak 1. 
 

Članak 1. Proračuna Grada Garešnica za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Garešnica“, broj 7/16 i 

5/17), mijenja se i glasi: 

„Proračun Grada Garešnica za 2017. godinu sastoji se od: 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PLAN 2017. 

 

IZMJENA +/- (%) NOVI PLAN 

ZA 2017. 

 Prihodi poslovanja 38.772.054,42 -9.726.500,00 -25,1 29.045.554,42 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.550.000,00 -1.000.000,00 -28,2 2.550.000,00 

 Rashodi poslovanja 26.139.660,00 -3.217.600,00 -12,3 22.922.060,00 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.520.000,00 -10.508.900,00 -67,7 5.011.100,00 

 RAZLIKA - MANJAK 662.394,42 3.000.000,00 -452,9 3.662.394,42 
  

B. RAČUN 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

    

Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.000.000,00 -3.000.000,00 -100,0 0,00 

Izdaci za financij. imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,0 0,00 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 3.000.000,00 -3.000.000,00 -100,0 0,00 

  

VIŠAK/MANJAK +  

NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
3.662.394,42 0,00 0,0 3.662.394,42 

 

 

Članak 2. 
 

Manjak sredstava utvrđen Godišnjim izvješćem o  izvršenju proračuna za 2016. godinu u iznosu od 

3.662.394,42 kuna, pokriva se ovom izmjenom proračuna. 
 

Članak 3. 
 

Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna mijenjaju se na više odnosno na manje kako slijedi: 



 
II. IZMJENE PLANA PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 

 OPĆI DIO 
 
 

Br. 
rač. 

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA 
POSTOTAK 

NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     
6 Prihodi poslovanja 38.772.054,42 -9.726.500,00 -25.1% 29.045.554,42 
611 Porez i prirez na dohodak 8.850.000,00 0,00 0.0% 8.850.000,00 
613 Porezi na imovinu 605.000,00 0,00 0.0% 605.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 450.000,00 -100.000,00 -22.2% 350.000,00 
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 3.345.000,00 -3.195.000,00 -95.5% 150.000,00 
633 Pomoći iz proračuna 9.155.500,00 23.000,00 0.3% 9.178.500,00 
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 729.000,00 -137.000,00 -18.8% 592.000,00 
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 1.725.000,00 0,00 0.0% 1.725.000,00 
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 5.875.000,00 -5.575.000,00 -94.9% 300.000,00 
641 Prihodi od financijske imovine 679.600,00 0,00 0.0% 679.600,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.125.000,00 -370.000,00 -17.4% 1.755.000,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe 210.000,00 -50.000,00 -23.8% 160.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 2.038.954,42 -1.454,42 -0.1% 2.037.500,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 2.701.000,00 -312.245,58 -11.6% 2.388.754,42 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 270.000,00 -7.800,00 -2.9% 262.200,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 0,00 0,00 0,0% 0,00 
681 Kazne i upravne mjere 2.000,00 0,00 0.0% 2.000,00 
683 Ostali prihodi 11.000,00 -1.000,00 -9.1% 10.000,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.550.000,00 -1.000.000,00 -28.2% 2.550.000,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 2.500.000,00 -1.000.000,00 -40.0% 1.500.000,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.050.000,00 0,00 0.0% 1.050.000,00 
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,0% 0,00 
3 Rashodi poslovanja 26.139.660,00 -3.217.600,00 -12.3% 22.922.060,00 
311 Plaće (Bruto) 7.093.000,00 65.000,00 0.9% 7.158.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 164.000,00 5.000,00 3.0% 169.000,00 
313 Doprinosi na plaće 1.338.760,00 13.800,00 1.0% 1.352.560,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 356.500,00 -48.000,00 -13.5% 308.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.656.000,00 -148.900,00 -5.6% 2.507.100,00 
323 Rashodi za usluge 7.230.900,00 -1.894.200,00 -26.2% 5.336.700,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 57.500,00 0,00 0.0% 57.500,00 



 

 

 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.077.600,00 -163.600,00 -15.2% 914.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,0% 0,00 
343 Ostali financijski rashodi 936.900,00 -15.500,00 -1.7% 921.400,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 550.000,00 0,00 0.0% 550.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
300.000,00 -225.000,00 -75.0% 75.000,00 

353 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
iz EU sredstava 

0,00 46.300,00 0,0% 46.300,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 350.000,00 16.000,00 4.6% 366.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 16.000,00 0,00 0.0% 16.000,00 
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 29.500,00 0,0% 29.500,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.330.000,00 -142.000,00 -10.7% 1.188.000,00 
381 Tekuće donacije 1.457.500,00 -22.000,00 -1.5% 1.435.500,00 
382 Kapitalne donacije 70.000,00 26.000,00 37.1% 96.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 95.000,00 0,00 0.0% 95.000,00 
386 Kapitalne pomoći 1.060.000,00 -760.000,00 -71.7% 300.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.520.000,00 -10.508.900,00 -67.7% 5.011.100,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 -50.000,00 -100.0% 0,00 
421 Građevinski objekti 11.206.000,00 -10.068.300,00 -89.8% 1.137.700,00 
422 Postrojenja i oprema 1.573.500,00 29.200,00 1.9% 1.602.700,00 
423 Prijevozna sredstva 245.000,00 0,00 0.0% 245.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 140.000,00 6.000,00 4.3% 146.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.105.500,00 -242.000,00 -21.9% 863.500,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.200.000,00 -183.800,00 -15.3% 1.016.200,00 
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,0% 0,00 
 
 

     

      
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.000.000,00 -3.000.000,00 -100.0% 0,00 
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 

javnom sektoru 
3.000.000,00 -3.000.000,00 -100.0% 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,0% 0,00 
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 
0,00 0,00 0,0% 0,00 

      



 

 
II. IZMJENE PLANA PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 

 POSEBNI DIO 
 

 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 45.322.054,42 - 13.726.500,00 31.595.554,42 
Razdjel  001 GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA 1.304.900,00 20.500,00 1.325.400,00 
Glava  00101 GRADSKO VIJEĆE 596.400,00 0,00 596.400,00 
Program  001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela 120.000,00 0,00 120.000,00 
Aktivnost  A100101 Redovan rad predstavničkog tijela 120.000,00 0,00 120.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 120.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 120.000,00 0,00 120.000,00 
3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 20.000,00 

Program  002 
Razvoj civilnog društva - političke stranke i vijeća nacionalnih 
manjina 

476.400,00 0,00 476.400,00 

Aktivnost  A100201 Osnovne funkcije političkih stranaka 53.000,00 0,00 53.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.000,00 0,00 53.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 53.000,00 0,00 53.000,00 
3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 53.000,00 
381 Tekuće donacije 53.000,00 0,00 53.000,00 
Aktivnost  A100202 Vijeće srpske nacionalne manjine 15.000,00 0,00 15.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 0,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 
Aktivnost  A100203 Predstavnica češke nacionalne manjine 1.500,00 0,00 1.500,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 1.500,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.500,00 0,00 1.500,00 
3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 
381 Tekuće donacije 1.500,00 0,00 1.500,00 
Aktivnost  A100204 Lokalni izbori 306.900,00 0,00 306.900,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 229.900,00 0,00 229.900,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 229.900,00 0,00 229.900,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

3 Rashodi poslovanja 229.900,00 0,00 229.900,00 
323 Rashodi za usluge 22.900,00 0,00 22.900,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 124.000,00 0,00 124.000,00 
381 Tekuće donacije 83.000,00 0,00 83.000,00 
Izvor   5.1.1 ŽUPANIJSKI PRORAČUN 65.000,00 0,00 65.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 65.000,00 0,00 65.000,00 
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 12.000,00 0,00 12.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 12.000,00 0,00 12.000,00 
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 0,00 12.000,00 
Aktivnost  A100205 Izbori za Vijeća mjesnih odbora 100.000,00 0,00 100.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 100.000,00 0,00 100.000,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.000,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 3.000,00 3.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 - 13.000,00 87.000,00 
Glava  00102 URED GRADONAČELNIKA 708.500,00 20.500,00 729.000,00 
Program  001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela 708.500,00 20.500,00 729.000,00 
Aktivnost  A100102 Redovan rad ureda gradonačelnika 483.000,00 0,00 483.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 483.000,00 0,00 483.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 483.000,00 0,00 483.000,00 
3 Rashodi poslovanja 483.000,00 0,00 483.000,00 
311 Plaće (Bruto) 360.000,00 0,00 360.000,00 
313 Doprinosi na plaće 62.000,00 0,00 62.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.000,00 0,00 61.000,00 
Aktivnost  A100103 Tekuća zaliha proračuna 20.000,00 0,00 20.000,00 
Izvor   3.1.1 VLASTITI PRIHODI - GRAD 20.000,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost  A100104 Obilježavanje dana Grada Garešnica 99.500,00 0,00 99.500,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.700,00 0,00 88.700,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 88.700,00 0,00 88.700,00 
3 Rashodi poslovanja 88.700,00 0,00 88.700,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 58.700,00 0,00 58.700,00 
Izvor   3.1.1 VLASTITI PRIHODI - GRAD 6.300,00 0,00 6.300,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 6.300,00 0,00 6.300,00 
3 Rashodi poslovanja 6.300,00 0,00 6.300,00 
323 Rashodi za usluge 6.300,00 0,00 6.300,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 4.500,00 0,00 4.500,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 4.500,00 0,00 4.500,00 
3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00 
323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 4.500,00 
Aktivnost  A100105 Obilježavanje prigodnih datuma, obljetnica, događanja i sl. 106.000,00 20.500,00 126.500,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 106.000,00 20.500,00 126.500,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 106.000,00 20.500,00 126.500,00 
3 Rashodi poslovanja 106.000,00 20.500,00 126.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 20.000,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 36.000,00 500,00 36.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 
Razdjel  002 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OPĆE POSLOVE 39.697.060,00 - 13.768.600,00 25.928.460,00 
Glava  00201 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OPĆE POSLOVE 31.736.060,00 - 13.769.800,00 17.966.260,00 
Program  003 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 5.931.000,00 - 633.000,00 5.298.000,00 
Aktivnost  A100301 Redovan rad upravnog tijela 3.556.000,00 - 109.000,00 3.447.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.411.000,00 - 51.000,00 2.360.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.366.000,00 - 51.000,00 2.315.000,00 
3 Rashodi poslovanja 2.366.000,00 - 51.000,00 2.315.000,00 
311 Plaće (Bruto) 800.000,00 0,00 800.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 60.000,00 
313 Doprinosi na plaće 140.000,00 0,00 140.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 76.000,00 - 10.000,00 66.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 30.000,00 30.000,00 
323 Rashodi za usluge 194.000,00 - 20.000,00 174.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 166.000,00 - 36.000,00 130.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 930.000,00 - 15.000,00 915.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0530 Smanjenje zagađivanja 45.000,00 0,00 45.000,00 
3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 
323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 
Izvor   3.1.1 VLASTITI PRIHODI - GRAD 25.000,00 - 18.000,00 7.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 25.000,00 - 18.000,00 7.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 - 18.000,00 7.000,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 - 18.000,00 7.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 1.105.000,00 - 40.000,00 1.065.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 495.000,00 50.000,00 545.000,00 
3 Rashodi poslovanja 495.000,00 50.000,00 545.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 0,00 25.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 70.000,00 
323 Rashodi za usluge 310.000,00 90.000,00 400.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 - 40.000,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0432 Nafta i prirodni plin 200.000,00 - 50.000,00 150.000,00 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 - 50.000,00 150.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 - 50.000,00 150.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0434 Ostala goriva 90.000,00 0,00 90.000,00 
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 0,00 90.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0435 Električna energija 150.000,00 - 70.000,00 80.000,00 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 - 70.000,00 80.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 - 70.000,00 80.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0630 Opskrba vodom 40.000,00 10.000,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 10.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 40.000,00 10.000,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0830 Službe emitiranja i izdavanja 130.000,00 20.000,00 150.000,00 
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 20.000,00 150.000,00 
323 Rashodi za usluge 130.000,00 20.000,00 150.000,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 15.000,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0510 Gospodarenje otpadom 15.000,00 0,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 
Aktivnost  A100302 Održavanje građevinskih objekata za redovno korištenje 385.000,00 5.000,00 390.000,00 
Izvor   3.1.1 VLASTITI PRIHODI - GRAD 85.000,00 0,00 85.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 85.000,00 0,00 85.000,00 
3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 85.000,00 
323 Rashodi za usluge 85.000,00 0,00 85.000,00 
Izvor   5.1.1 ŽUPANIJSKI PRORAČUN 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 250.000,00 55.000,00 305.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 250.000,00 55.000,00 305.000,00 
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 55.000,00 305.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 55.000,00 305.000,00 
Aktivnost  A100303 Održavanje opreme za redovno korištenje 30.000,00 10.000,00 40.000,00 
Izvor   3.1.1 VLASTITI PRIHODI - GRAD 25.000,00 10.000,00 35.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 25.000,00 10.000,00 35.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 10.000,00 35.000,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 10.000,00 35.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 5.000,00 0,00 5.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost  A100304 Legalizacija gradskih objekata 130.000,00 - 90.000,00 40.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 130.000,00 - 90.000,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

130.000,00 - 90.000,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 - 90.000,00 40.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 - 60.000,00 40.000,00 
Aktivnost  A100305 Higijeničarska služba 75.000,00 0,00 75.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 75.000,00 0,00 75.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

75.000,00 0,00 75.000,00 

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00 
323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 75.000,00 
Kapitalni projekt  K100301 Nabava opreme i vozila 127.000,00 - 21.000,00 106.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 127.000,00 - 21.000,00 106.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 127.000,00 - 21.000,00 106.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 127.000,00 - 21.000,00 106.000,00 
422 Postrojenja i oprema 127.000,00 - 21.000,00 106.000,00 
Kapitalni projekt  K100302 Izgradnja i dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.016.000,00 - 348.000,00 668.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 2.000,00 18.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 16.000,00 2.000,00 18.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 2.000,00 18.000,00 
421 Građevinski objekti 16.000,00 2.000,00 18.000,00 
Izvor   5.1.1 ŽUPANIJSKI PRORAČUN 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 950.000,00 - 300.000,00 650.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 950.000,00 - 300.000,00 650.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 950.000,00 - 300.000,00 650.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 950.000,00 - 300.000,00 650.000,00 
Kapitalni projekt  K100303 Izrada projekta za zgradu "Starog kina" 212.000,00 0,00 212.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 212.000,00 0,00 212.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 212.000,00 0,00 212.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 212.000,00 0,00 212.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 212.000,00 0,00 212.000,00 
Kapitalni projekt  K100305 Izrada ostale projektne dokumentacije 300.000,00 20.000,00 320.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 300.000,00 20.000,00 320.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 300.000,00 20.000,00 320.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 20.000,00 320.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 20.000,00 320.000,00 
Kapitalni projekt  K100306 Izrada projekta za rekonstrukciju nerazvrstanih cesta 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Program  004 Zaštita okoliša 367.000,00 - 234.000,00 133.000,00 
Aktivnost  A100402 Energetski certifikat gradskih objekata 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 - 20.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

20.000,00 - 20.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Aktivnost  A100404 Zbrinjavanje otpada iz EKO otoka 17.000,00 - 4.000,00 13.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 17.000,00 - 4.000,00 13.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0510 Gospodarenje otpadom 17.000,00 - 4.000,00 13.000,00 
3 Rashodi poslovanja 17.000,00 - 4.000,00 13.000,00 
323 Rashodi za usluge 17.000,00 - 4.000,00 13.000,00 
Aktivnost  A100405 Sanacija divljih odlagališta i zapuštenih okućnica 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
Aktivnost  A100406 Deratizacija i dezinsekcija javnih površina i napuštenih okućnica 45.000,00 0,00 45.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 45.000,00 0,00 45.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 45.000,00 0,00 45.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 
323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 
Aktivnost  A100407 Ekološka renta Općini Velika Trnovitica 75.000,00 0,00 75.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 75.000,00 0,00 75.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0510 Gospodarenje otpadom 75.000,00 0,00 75.000,00 
3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 75.000,00 0,00 75.000,00 
Kapitalni projekt  K100401 Sufinanciranje izgradnje sortirnice za otpad 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0510 Gospodarenje otpadom 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
Program  005 Zaštita od požara i civilna zaštita 375.000,00 16.000,00 391.000,00 
Aktivnost  A100502 Financiranje Vatrogasne zajednice grada 350.000,00 16.000,00 366.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 16.000,00 366.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 350.000,00 16.000,00 366.000,00 
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 16.000,00 366.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 350.000,00 16.000,00 366.000,00 
Aktivnost  A100503 Civilna zaštita i spašavanje 25.000,00 0,00 25.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0220 Civilna obrana 20.000,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 5.000,00 0,00 5.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0220 Civilna obrana 5.000,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 
Program  006 Javne potrebe u kulturi 225.000,00 - 100.000,00 125.000,00 
Aktivnost  A100604 Poticanje kulturno-umjetničkog amaterizma 75.000,00 0,00 75.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 0,00 75.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 75.000,00 0,00 75.000,00 
3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00 
381 Tekuće donacije 75.000,00 0,00 75.000,00 
Aktivnost  A100605 Poticanje održavanja manifestacija u kulturi 50.000,00 0,00 50.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 0,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Kapitalni projekt  K100602 Izrada projekta "Rekonstrukcija Gradske knjižnice i čitaonice" 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Program  007 Javne potrebe u tehničkoj kulturi 100.000,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost  A100701 Djelatnost zajednice tehničke kulture 100.000,00 0,00 100.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 100.000,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 100.000,00 
Program  008 Javne potrebe u sportu 600.000,00 20.000,00 620.000,00 
Aktivnost  A100801 Djelatnost sportske zajednice 600.000,00 20.000,00 620.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 20.000,00 620.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0810 Službe rekreacije i sporta 600.000,00 20.000,00 620.000,00 
3 Rashodi poslovanja 600.000,00 20.000,00 620.000,00 
381 Tekuće donacije 600.000,00 20.000,00 620.000,00 
Program  009 Poticanje razvoja gospodarstva 2.020.000,00 - 933.000,00 1.087.000,00 
Aktivnost  A100901 Subvencioniranje Poduzetničkog centra Garešnica 550.000,00 0,00 550.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 215.200,00 170.000,00 385.200,00 
Funkcijska klasifikacija   0412 Opći poslovi vezani uz rad 215.200,00 170.000,00 385.200,00 
3 Rashodi poslovanja 215.200,00 170.000,00 385.200,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 215.200,00 170.000,00 385.200,00 
Izvor   3.1.1 VLASTITI PRIHODI - GRAD 334.800,00 - 170.000,00 164.800,00 
Funkcijska klasifikacija   0412 Opći poslovi vezani uz rad 334.800,00 - 170.000,00 164.800,00 
3 Rashodi poslovanja 334.800,00 - 170.000,00 164.800,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 334.800,00 - 170.000,00 164.800,00 
Aktivnost  A100902 Subvencioniranje poljoprivrednih usjeva i uzgoja goveda 150.000,00 0,00 150.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 0,00 150.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0421 Poljoprivreda 150.000,00 0,00 150.000,00 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 
323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 75.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

75.000,00 0,00 75.000,00 

Aktivnost  A100904 Subvencija nabave i ugradnje novih strojeva i opreme 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 - 30.000,00 0,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

30.000,00 - 30.000,00 0,00 

Aktivnost  A100905 
Subvencioniranje inicijalnih troškova pokretanja gospodarske 
aktivnosti poduzetnika početnika 

20.000,00 - 20.000,00 0,00 

Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

20.000,00 - 20.000,00 0,00 

Aktivnost  A100906 
Sufinanciranje razvoja komercijalizacije inovativnog proizvoda ili 
usluga 

30.000,00 - 30.000,00 0,00 

Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 - 30.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

30.000,00 - 30.000,00 0,00 

Aktivnost  A100907 Subvencioniranje certificiranja proizvoda 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

20.000,00 - 20.000,00 0,00 

Aktivnost  A100908 Projekt "Učeničke zadruge" 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 - 10.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

10.000,00 - 10.000,00 0,00 

Aktivnost  A100909 Subvencioniranje programa doškolovanja i stručnog usavršavanja 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 15.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

15.000,00 - 15.000,00 0,00 

Aktivnost  A100910 Subvencioniranje poslodavaca za zapošljavanje nezaposlenih osoba 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 15.000,00 0,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

15.000,00 - 15.000,00 0,00 

Aktivnost  A100911 Subvencioniranje troškova obrazovanja i usavršavanja zaposlenika 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 - 15.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 15.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

15.000,00 - 15.000,00 0,00 

Aktivnost  A100912 Poticanje osnivanja novih poduzeća / obrta 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

20.000,00 - 20.000,00 0,00 

Aktivnost  A100913 
Edukacija i stručno osposobljavanje za stjecanje poljoprivrednih 
zvanja 

10.000,00 - 10.000,00 0,00 

Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 10.000,00 - 10.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 - 10.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

10.000,00 - 10.000,00 0,00 

Aktivnost  A100914 
Edukacija i stručno osposobljavanje za rukovanje poljoprivrednim 
strojevima 

5.000,00 - 5.000,00 0,00 

Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 - 5.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.000,00 - 5.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 - 5.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

5.000,00 - 5.000,00 0,00 

Aktivnost  A100915 Potpora za razvoj voćarstva i vinogradarstva 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 - 30.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 - 30.000,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

30.000,00 - 30.000,00 0,00 

Aktivnost  A100916 Potpora za sudjelovanje na sajmovima 5.000,00 - 5.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 - 5.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.000,00 - 5.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 - 5.000,00 0,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

5.000,00 - 5.000,00 0,00 

Kapitalni projekt  K100901 
Izgradnja i opremanje Tehno parka Garešnica - EU projekt - Ref.broj 
"KK.03.1.2.01.0035" 

1.095.000,00 - 708.000,00 387.000,00 

Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 765.000,00 - 378.000,00 387.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 765.000,00 - 378.000,00 387.000,00 
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 37.000,00 77.000,00 
311 Plaće (Bruto) 0,00 28.000,00 28.000,00 
323 Rashodi za usluge 40.000,00 - 35.000,00 5.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 4.000,00 4.000,00 

353 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima iz EU sredstava 

0,00 40.000,00 40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 725.000,00 - 415.000,00 310.000,00 
421 Građevinski objekti 725.000,00 - 415.000,00 310.000,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 330.000,00 - 330.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 330.000,00 - 330.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330.000,00 - 330.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 330.000,00 - 330.000,00 0,00 
Program  010 Održavanje komunalne infrastrukture 4.515.000,00 - 4.000,00 4.511.000,00 
Aktivnost  A101001 Javna rasvjeta 600.000,00 40.000,00 640.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 10.000,00 210.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0640 Ulična rasvjeta 200.000,00 10.000,00 210.000,00 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 10.000,00 210.000,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 10.000,00 210.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 400.000,00 30.000,00 430.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0640 Ulična rasvjeta 400.000,00 30.000,00 430.000,00 
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 30.000,00 430.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 400.000,00 30.000,00 430.000,00 
Aktivnost  A101003 Košnja zelenih površina 200.000,00 100.000,00 300.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 100.000,00 300.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

200.000,00 100.000,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 100.000,00 300.000,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 100.000,00 300.000,00 
Aktivnost  A101005 Održavanje cesta 2.500.000,00 - 130.000,00 2.370.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.250.000,00 50.000,00 1.300.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0451 Cestovni promet 1.250.000,00 50.000,00 1.300.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.250.000,00 50.000,00 1.300.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

323 Rashodi za usluge 1.250.000,00 50.000,00 1.300.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 1.250.000,00 - 180.000,00 1.070.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0451 Cestovni promet 1.250.000,00 - 180.000,00 1.070.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.250.000,00 - 180.000,00 1.070.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 0,00 250.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 - 180.000,00 820.000,00 

Aktivnost  A101006 
Horizontalna i vertikalna signalizacija, te natpisne ploče i prometni 
znakovi 

245.000,00 - 34.000,00 211.000,00 

Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 - 19.000,00 31.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0451 Cestovni promet 50.000,00 - 19.000,00 31.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 - 19.000,00 31.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 19.000,00 31.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 195.000,00 - 15.000,00 180.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0451 Cestovni promet 195.000,00 - 15.000,00 180.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 - 15.000,00 10.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 - 15.000,00 10.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 170.000,00 
422 Postrojenja i oprema 170.000,00 0,00 170.000,00 
Aktivnost  A101007 Održavanje javnih površina 220.000,00 20.000,00 240.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 220.000,00 20.000,00 240.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

220.000,00 20.000,00 240.000,00 

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 20.000,00 240.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 20.000,00 40.000,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 
Aktivnost  A101008 Zimska služba 150.000,00 0,00 150.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

150.000,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 
323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00 
Aktivnost  A101009 Održavanje nogostupa 600.000,00 0,00 600.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 600.000,00 0,00 600.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

600.000,00 0,00 600.000,00 

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 600.000,00 
323 Rashodi za usluge 600.000,00 0,00 600.000,00 
Program  011 Izgradnja komunalne infrastrukture 7.385.000,00 - 6.575.300,00 809.700,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Kapitalni projekt  K101101 Izgradnja DVD Brestovac 375.000,00 0,00 375.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 375.000,00 0,00 375.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

375.000,00 0,00 375.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 375.000,00 0,00 375.000,00 
421 Građevinski objekti 375.000,00 0,00 375.000,00 
Kapitalni projekt  K101103 Kupnja zemljišta 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
Izvor   7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 - 50.000,00 0,00 
Kapitalni projekt  K101105 Izgradnja infrastrukture u PZ Kapelica 5.000.000,00 - 4.600.000,00 400.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 1.770.000,00 - 1.370.000,00 400.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

1.770.000,00 - 1.370.000,00 400.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.770.000,00 - 1.370.000,00 400.000,00 
421 Građevinski objekti 1.770.000,00 - 1.370.000,00 400.000,00 
Izvor   7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 230.000,00 - 230.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

230.000,00 - 230.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 230.000,00 - 230.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 230.000,00 - 230.000,00 0,00 
Izvor   8.1.1 NAMJENSKI PRIMICI /OD.FIN.IMOVINE I ZADUŽIVANJA / 3.000.000,00 - 3.000.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

3.000.000,00 - 3.000.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000.000,00 - 3.000.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 3.000.000,00 - 3.000.000,00 0,00 
Kapitalni projekt  K101107 Izgradnja autobusnih stanica 60.000,00 - 60.000,00 0,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 60.000,00 - 60.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

60.000,00 - 60.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 - 60.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 60.000,00 - 60.000,00 0,00 
Kapitalni projekt  K101108 Izgradnja dječjih igrališta i sportskih terena 50.000,00 - 20.000,00 30.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 50.000,00 - 20.000,00 30.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 - 20.000,00 30.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 - 20.000,00 30.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 - 20.000,00 30.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Kapitalni projekt  K101110 
Nerazvrstana cesta 30. svibnja u Garešničkom Brestovcu - mjera PRR 
7.2.2. 

1.850.000,00 - 1.850.000,00 0,00 

Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 371.000,00 - 371.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0451 Cestovni promet 371.000,00 - 371.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 371.000,00 - 371.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 371.000,00 - 371.000,00 0,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 554.000,00 - 554.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0451 Cestovni promet 554.000,00 - 554.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 554.000,00 - 554.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 554.000,00 - 554.000,00 0,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 925.000,00 - 925.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0451 Cestovni promet 925.000,00 - 925.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 925.000,00 - 925.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 925.000,00 - 925.000,00 0,00 

Kapitalni projekt  K101113 
Kupnja javne zgrade i izgrađenog zemljišta na adresi Garešnica, Petra 
Svačića 38A 

0,00 4.700,00 4.700,00 

Izvor   7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 0,00 4.700,00 4.700,00 
Funkcijska klasifikacija   0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 4.700,00 4.700,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.700,00 4.700,00 
421 Građevinski objekti 0,00 4.700,00 4.700,00 
Program  012 Gradnja komunalnih vodnih građevina 860.000,00 - 560.000,00 300.000,00 
Kapitalni projekt  K101201 Sufinanciranje rekonstrukcije crpilišta 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0630 Opskrba vodom 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 - 100.000,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći 100.000,00 - 100.000,00 0,00 

Kapitalni projekt  K101202 
Sufinanciranje magistralnog cjevovoda -Veliki Zdenci - Garešnica - 
Dišnik 

200.000,00 - 200.000,00 0,00 

Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0630 Opskrba vodom 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći 200.000,00 - 200.000,00 0,00 
Kapitalni projekt  K101203 Sufinanciranje aglomeracije Garešnica - Hercegovac 200.000,00 0,00 200.000,00 
Izvor   7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 200.000,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

200.000,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 
386 Kapitalne pomoći 200.000,00 0,00 200.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Kapitalni projekt  K101204 
Sufinanciranje izgradnje kanalizacijske mreže Kapelica (od gljivare do 
PZ Kapelica) 

360.000,00 - 260.000,00 100.000,00 

Izvor   7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE NEF.IMOVINE 360.000,00 - 260.000,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija   0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

360.000,00 - 260.000,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 - 260.000,00 100.000,00 
386 Kapitalne pomoći 360.000,00 - 260.000,00 100.000,00 
Program  013 Javne potrebe u zdravstvu 100.000,00 - 47.000,00 53.000,00 
Aktivnost  A101302 Pomoć domovima zdravlja BBŽ - Ispostava Garešnica 25.000,00 25.000,00 50.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 25.000,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0721 Opće medicinske usluge 25.000,00 25.000,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00 50.000,00 
Aktivnost  A101303 Stipendije za deficitarna zanimanja - liječnici 50.000,00 - 47.000,00 3.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 - 47.000,00 3.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0721 Opće medicinske usluge 50.000,00 - 47.000,00 3.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 - 47.000,00 3.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 - 47.000,00 3.000,00 
Aktivnost  A101304 Financiranje smještaja za liječnika opće medicine 25.000,00 - 25.000,00 0,00 
Izvor   3.1.1 VLASTITI PRIHODI - GRAD 25.000,00 - 25.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0721 Opće medicinske usluge 25.000,00 - 25.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 - 25.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 - 25.000,00 0,00 
Program  014 Poticanje razvoja turizma 350.000,00 - 140.000,00 210.000,00 
Aktivnost  A101401 Redovna djelatnost Turističke zajednice 140.000,00 0,00 140.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 0,00 140.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 140.000,00 0,00 140.000,00 
3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 140.000,00 
381 Tekuće donacije 140.000,00 0,00 140.000,00 

Kapitalni projekt  K101401 
Uređenje odmorišta na kapilarnoj cikloturističkoj ruti na području 
Grada Garešnica 

210.000,00 - 140.000,00 70.000,00 

Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 210.000,00 - 140.000,00 70.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 210.000,00 - 140.000,00 70.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 210.000,00 - 140.000,00 70.000,00 
422 Postrojenja i oprema 210.000,00 - 140.000,00 70.000,00 
Program  015 Poticanje arheoloških istraživanja 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Aktivnost  A101501 Sufinanciranje arheoloških istraživanja 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 - 20.000,00 0,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Funkcijska klasifikacija   0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 - 20.000,00 0,00 
Program  016 Predškolsko obrazovanje 4.900.000,00 - 4.650.000,00 250.000,00 
Kapitalni projekt  K101603 Izgradnja dječjeg vrtića - mjera PRR 7.4.1. 4.900.000,00 - 4.650.000,00 250.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 250.000,00 0,00 250.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 250.000,00 0,00 250.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 250.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 250.000,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 4.650.000,00 - 4.650.000,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 4.650.000,00 - 4.650.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.650.000,00 - 4.650.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 4.650.000,00 - 4.650.000,00 0,00 
Program  017 Poticajne mjere demografske obnove 80.000,00 0,00 80.000,00 
Aktivnost  A101701 Potpore za novorođeno dijete 80.000,00 0,00 80.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 80.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1040 Obitelj i djeca 80.000,00 0,00 80.000,00 
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 80.000,00 0,00 80.000,00 
Program  018 Socijalna skrb 800.000,00 - 95.000,00 705.000,00 
Aktivnost  A101801 Stipendije i školarine prema socijalnom programu 200.000,00 0,00 200.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1040 Obitelj i djeca 200.000,00 0,00 200.000,00 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00 0,00 200.000,00 

Aktivnost  A101802 
Pomoć u novcu socijalno ugroženim obiteljima koji nisu korisnici 
ZMN 

50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1040 Obitelj i djeca 50.000,00 0,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00 
Aktivnost  A101803 Pomoć za podmirenje troškova stanovanja i nabavu ogrijeva 400.000,00 - 70.000,00 330.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 - 100.000,00 100.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1060 Stanovanje 200.000,00 - 100.000,00 100.000,00 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 - 100.000,00 100.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00 - 100.000,00 100.000,00 
Izvor   5.1.1 ŽUPANIJSKI PRORAČUN 200.000,00 30.000,00 230.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1060 Stanovanje 200.000,00 30.000,00 230.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 30.000,00 230.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00 30.000,00 230.000,00 
Aktivnost  A101804 Pomoć u naravi - prijevoz učenika srednjih škola 100.000,00 0,00 100.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1040 Obitelj i djeca 100.000,00 0,00 100.000,00 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost  A101805 Jednokratne pomoći u naravi 25.000,00 - 10.000,00 15.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 - 10.000,00 15.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 25.000,00 - 10.000,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 - 10.000,00 15.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 - 10.000,00 15.000,00 
Aktivnost  A101806 Pomoć osobama s invaliditetom 25.000,00 - 15.000,00 10.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 - 15.000,00 10.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1012 Invaliditet 25.000,00 - 15.000,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 - 15.000,00 10.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 - 15.000,00 10.000,00 
Program  019 Humanitarna skrb kroz udruge građana 225.000,00 0,00 225.000,00 

Aktivnost  A101901 
Poticaj djelovanju udruga osoba s invaliditetom i humanitarnih 
udruga 

25.000,00 0,00 25.000,00 

Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1012 Invaliditet 25.000,00 0,00 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 
381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost  A101902 Poticaj djelovanju udruga proisteklih iz Domovinskog rata 50.000,00 0,00 50.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1012 Invaliditet 50.000,00 0,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 
Aktivnost  A101904 Humanitarna djelatnost Crvenog križa 150.000,00 0,00 150.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 150.000,00 0,00 150.000,00 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 
381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 150.000,00 
Program  020 Osnovno obrazovanje 416.000,00 203.400,00 619.400,00 
Aktivnost  A102001 Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim školama 15.000,00 0,00 15.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0912 Osnovno obrazovanje 15.000,00 0,00 15.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost  A102002 
Ostale tekuće pomoći osnovnim školama (OŠ Trn. Popovac - program 
predškole) 

1.000,00 0,00 1.000,00 

Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 1.000,00 0,00 1.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0912 Osnovno obrazovanje 1.000,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.000,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost  A102003 Sufinanciranje nabave udžbenika za učenike osnovnih škola 400.000,00 0,00 400.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 0,00 400.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0912 Osnovno obrazovanje 400.000,00 0,00 400.000,00 
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 400.000,00 0,00 400.000,00 
Kapitalni projekt  K102001 Energetska obnova zgrade Područne škole Hrastovac 0,00 203.400,00 203.400,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 111.200,00 111.200,00 
Funkcijska klasifikacija   0912 Osnovno obrazovanje 0,00 111.200,00 111.200,00 
3 Rashodi poslovanja 0,00 37.200,00 37.200,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 1.400,00 1.400,00 

353 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima iz EU sredstava 

0,00 6.300,00 6.300,00 

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 29.500,00 29.500,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 74.000,00 74.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 74.000,00 74.000,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 0,00 92.200,00 92.200,00 
Funkcijska klasifikacija   0912 Osnovno obrazovanje 0,00 92.200,00 92.200,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 92.200,00 92.200,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 92.200,00 92.200,00 
Program  022 Poticanje zapošljavanja 713.000,00 - 143.800,00 569.200,00 
Aktivnost  A102201 Redovna djelatnost zaposlenih u javnim radovima 663.000,00 - 143.800,00 519.200,00 
Izvor   5.3.1 IZVANPRORAČUNSKI KORISNICI - HZZ 663.000,00 - 143.800,00 519.200,00 
Funkcijska klasifikacija   1050 Nezaposlenost 663.000,00 - 143.800,00 519.200,00 
3 Rashodi poslovanja 663.000,00 - 143.800,00 519.200,00 
311 Plaće (Bruto) 530.000,00 - 100.000,00 430.000,00 
313 Doprinosi na plaće 93.000,00 - 19.800,00 73.200,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 - 24.000,00 16.000,00 
Aktivnost  A102202 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 50.000,00 0,00 50.000,00 
Izvor   5.3.1 IZVANPRORAČUNSKI KORISNICI - HZZ 50.000,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1050 Nezaposlenost 50.000,00 0,00 50.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 0,00 50.000,00 
Program  024 Razvoj civilnog društva - udruge građana 145.000,00 4.000,00 149.000,00 
Aktivnost  A102401 Poticaj djelovanju udruga građana - natječaji 60.000,00 - 12.000,00 48.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 - 12.000,00 48.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 60.000,00 - 12.000,00 48.000,00 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 - 12.000,00 48.000,00 
381 Tekuće donacije 60.000,00 - 12.000,00 48.000,00 
Aktivnost  A102402 Djelatnost vjerskih zajednica 15.000,00 - 10.000,00 5.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 - 10.000,00 5.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 - 10.000,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 10.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 - 10.000,00 5.000,00 
Kapitalni projekt  K102401 Obnova sakralnih objekata 70.000,00 26.000,00 96.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 5.000,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 5.000,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 5.000,00 20.000,00 
382 Kapitalne donacije 15.000,00 5.000,00 20.000,00 
Izvor   4.1.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.000,00 21.000,00 76.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 55.000,00 21.000,00 76.000,00 
3 Rashodi poslovanja 55.000,00 21.000,00 76.000,00 
382 Kapitalne donacije 55.000,00 21.000,00 76.000,00 

Program  025 
INTERREG IPA CBC HR-BIH-CH projekt "WE CARE - starimo s 
dostojanstvom i poštovanjem" 

851.600,00 - 2.500,00 849.100,00 

Aktivnost  A102501 Redovan rad Centra za starije osobe i kućnu njegu 101.600,00 - 3.500,00 98.100,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 101.600,00 - 3.500,00 98.100,00 
Funkcijska klasifikacija   1020 Starost 101.600,00 - 3.500,00 98.100,00 
3 Rashodi poslovanja 90.100,00 - 3.500,00 86.600,00 
311 Plaće (Bruto) 54.000,00 0,00 54.000,00 
313 Doprinosi na plaće 9.100,00 0,00 9.100,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 - 1.000,00 2.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 - 5.000,00 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 2.500,00 2.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.500,00 0,00 11.500,00 
422 Postrojenja i oprema 11.500,00 0,00 11.500,00 
Kapitalni projekt  K102501 Opremanje Centra za starije osobe - posudionica 250.000,00 0,00 250.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 0,00 100.000,00 100.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Funkcijska klasifikacija   1020 Starost 0,00 100.000,00 100.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 100.000,00 100.000,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 250.000,00 - 100.000,00 150.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1020 Starost 250.000,00 - 100.000,00 150.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 - 100.000,00 150.000,00 
422 Postrojenja i oprema 250.000,00 - 100.000,00 150.000,00 

Kapitalni projekt  K102502 
Kupnja vozila za potrebe projekta "WE CARE - starimo s 
dostojanstvom i poštovanjem" 

170.000,00 0,00 170.000,00 

Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 170.000,00 0,00 170.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1020 Starost 170.000,00 0,00 170.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 170.000,00 
423 Prijevozna sredstva 170.000,00 0,00 170.000,00 
Kapitalni projekt  K102503 Uređenje i opremanje Centra za starije osobe 330.000,00 1.000,00 331.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 330.000,00 1.000,00 331.000,00 
Funkcijska klasifikacija   1020 Starost 330.000,00 1.000,00 331.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330.000,00 1.000,00 331.000,00 
422 Postrojenja i oprema 122.000,00 1.000,00 123.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 8.000,00 0,00 8.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 0,00 200.000,00 

Program  026 
INTERREG IPA CBC HR-BIH-CG projekt"Stazama baštine - od trapista 
do graničara 

757.460,00 124.400,00 881.860,00 

Aktivnost  A102601 Projekt "Stazama baštine - od trapista do graničara 132.460,00 7.300,00 139.760,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 67.960,00 - 1.000,00 66.960,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 67.960,00 - 1.000,00 66.960,00 
3 Rashodi poslovanja 67.960,00 - 1.000,00 66.960,00 
311 Plaće (Bruto) 57.000,00 0,00 57.000,00 
313 Doprinosi na plaće 9.960,00 0,00 9.960,00 
323 Rashodi za usluge 1.000,00 - 1.000,00 0,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 44.500,00 8.300,00 52.800,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 44.500,00 8.300,00 52.800,00 
3 Rashodi poslovanja 44.500,00 8.300,00 52.800,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 9.500,00 0,00 9.500,00 
323 Rashodi za usluge 35.000,00 8.300,00 43.300,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 20.000,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 20.000,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Kapitalni projekt  K102601 Apollo park - dječje igralište 230.000,00 7.100,00 237.100,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 230.000,00 7.100,00 237.100,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 230.000,00 7.100,00 237.100,00 
3 Rashodi poslovanja 0,00 7.100,00 7.100,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 7.100,00 7.100,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 230.000,00 0,00 230.000,00 
422 Postrojenja i oprema 230.000,00 0,00 230.000,00 

Kapitalni projekt  K102602 
Nabava opreme za vodeni turistički put iz projekta "Stazama baštine 
- od trapista do graničara" 

75.000,00 0,00 75.000,00 

Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 75.000,00 0,00 75.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 75.000,00 0,00 75.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 75.000,00 
423 Prijevozna sredstva 75.000,00 0,00 75.000,00 

Kapitalni projekt  K102603 
Uređenje tematskog puta za projekt "Stazama baštine - od trapista 
do graničara 

320.000,00 110.000,00 430.000,00 

Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 0,00 262.000,00 262.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 0,00 262.000,00 262.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 262.000,00 262.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 262.000,00 262.000,00 
Izvor   5.4.1 POMOĆI INSTITUCIJA I TIJELA EU 320.000,00 - 152.000,00 168.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0473 Turizam 320.000,00 - 152.000,00 168.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 - 152.000,00 168.000,00 
422 Postrojenja i oprema 320.000,00 - 152.000,00 168.000,00 
Glava  00202 VATROGASNE POSTROJBE 2.901.000,00 16.200,00 2.917.200,00 
Program  005 Zaštita od požara i civilna zaštita 2.901.000,00 16.200,00 2.917.200,00 
Aktivnost  A100501 Redovan rad javne vatrogasne postrojbe 2.831.000,00 - 63.000,00 2.768.000,00 
Korisnik   01 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 2.831.000,00 - 63.000,00 2.768.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00 1.000,00 361.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 360.000,00 1.000,00 361.000,00 
3 Rashodi poslovanja 360.000,00 1.000,00 361.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 4.000,00 54.000,00 
313 Doprinosi na plaće 157.000,00 14.000,00 171.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 61.000,00 - 7.000,00 54.000,00 
323 Rashodi za usluge 92.000,00 - 10.000,00 82.000,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 241.000,00 - 63.000,00 178.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 241.000,00 - 63.000,00 178.000,00 
3 Rashodi poslovanja 241.000,00 - 63.000,00 178.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 2.000,00 16.000,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

322 Rashodi za materijal i energiju 113.000,00 - 40.000,00 73.000,00 
323 Rashodi za usluge 41.000,00 - 5.500,00 35.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 72.000,00 - 19.000,00 53.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 - 500,00 500,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 1.930.000,00 - 1.000,00 1.929.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 1.930.000,00 - 1.000,00 1.929.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.930.000,00 - 1.000,00 1.929.000,00 
311 Plaće (Bruto) 1.710.000,00 67.000,00 1.777.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 220.000,00 - 68.000,00 152.000,00 
Izvor   5.5. OPĆINSKI PRORAČUN 300.000,00 0,00 300.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 300.000,00 0,00 300.000,00 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00 
313 Doprinosi na plaće 269.000,00 8.000,00 277.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 26.000,00 - 7.000,00 19.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 - 1.000,00 4.000,00 
Kapitalni projekt  K100501 Nabava dugotrajne imovine (Javna vatrogasna postrojba) - oprema 70.000,00 79.200,00 149.200,00 
Korisnik   01 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 70.000,00 79.200,00 149.200,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 70.000,00 79.200,00 149.200,00 
Funkcijska klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 70.000,00 79.200,00 149.200,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 79.200,00 149.200,00 
422 Postrojenja i oprema 68.000,00 81.200,00 149.200,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.000,00 - 2.000,00 0,00 
Glava  00203 PREDŠKOLSKI ODGOJ 4.482.000,00 0,00 4.482.000,00 
Program  016 Predškolsko obrazovanje 4.482.000,00 0,00 4.482.000,00 
Aktivnost  A101601 Redovan rad Dječjeg vrtića Maslačak 4.397.000,00 0,00 4.397.000,00 
Korisnik   02 DJEČJI VRTIĆ "MASLAČAK" 4.397.000,00 0,00 4.397.000,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.395.000,00 0,00 3.395.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 3.395.000,00 0,00 3.395.000,00 
3 Rashodi poslovanja 3.395.000,00 0,00 3.395.000,00 
311 Plaće (Bruto) 2.870.000,00 0,00 2.870.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 50.000,00 
313 Doprinosi na plaće 475.000,00 0,00 475.000,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 1.002.000,00 0,00 1.002.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 1.002.000,00 0,00 1.002.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.002.000,00 0,00 1.002.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 93.500,00 0,00 93.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 696.000,00 0,00 696.000,00 
323 Rashodi za usluge 159.900,00 0,00 159.900,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 0,00 6.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.100,00 0,00 41.100,00 
343 Ostali financijski rashodi 5.500,00 0,00 5.500,00 
Aktivnost  A101602 Redovno održavanje opreme i prijevoznih sredstava 18.000,00 0,00 18.000,00 
Korisnik   02 DJEČJI VRTIĆ "MASLAČAK" 18.000,00 0,00 18.000,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 18.000,00 0,00 18.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 18.000,00 0,00 18.000,00 
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00 
323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 18.000,00 
Aktivnost  A101603 Redovno održavanje objekta vrtića 30.000,00 0,00 30.000,00 
Korisnik   02 DJEČJI VRTIĆ "MASLAČAK" 30.000,00 0,00 30.000,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 10.000,00 0,00 10.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 10.000,00 0,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 20.000,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 20.000,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 
Kapitalni projekt  K101601 Opremanje javne ustanove - -Dječji vrtić Maslačak 37.000,00 0,00 37.000,00 
Korisnik   02 DJEČJI VRTIĆ "MASLAČAK" 37.000,00 0,00 37.000,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 37.000,00 0,00 37.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 37.000,00 0,00 37.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.000,00 0,00 37.000,00 
422 Postrojenja i oprema 33.000,00 0,00 33.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.000,00 0,00 4.000,00 
Glava  00204 USTANOVE KULTURE 578.000,00 - 15.000,00 563.000,00 
Program  006 Javne potrebe u kulturi 578.000,00 - 15.000,00 563.000,00 
Aktivnost  A100601 Redovna djelatnost Knjižnice i čitaonice "Đuro Sudeta" 404.500,00 - 19.000,00 385.500,00 
Korisnik   03 HRVATSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA "ĐURO SUDETA" 404.500,00 - 19.000,00 385.500,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 334.500,00 3.000,00 337.500,00 
Funkcijska klasifikacija   0820 Službe kulture 334.500,00 3.000,00 337.500,00 
3 Rashodi poslovanja 334.500,00 3.000,00 337.500,00 
311 Plaće (Bruto) 262.000,00 0,00 262.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 1.000,00 5.000,00 
313 Doprinosi na plaće 46.000,00 0,00 46.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 8.500,00 - 1.000,00 7.500,00 
323 Rashodi za usluge 12.500,00 3.000,00 15.500,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.500,00 0,00 1.500,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 12.000,00 0,00 12.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0820 Službe kulture 12.000,00 0,00 12.000,00 
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 
323 Rashodi za usluge 8.800,00 - 400,00 8.400,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.800,00 400,00 3.200,00 
343 Ostali financijski rashodi 400,00 0,00 400,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 58.000,00 - 22.000,00 36.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0820 Službe kulture 58.000,00 - 22.000,00 36.000,00 
3 Rashodi poslovanja 58.000,00 - 22.000,00 36.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 55.000,00 - 22.000,00 33.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 
Aktivnost  A100602 Održavanje opreme za redovno korištenje - Knjižnica i čitaonica 1.000,00 0,00 1.000,00 
Korisnik   03 HRVATSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA "ĐURO SUDETA" 1.000,00 0,00 1.000,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 1.000,00 0,00 1.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost  A100603 Održavanje poslovnog objekta knjižnice za redovno korištenje 1.000,00 0,00 1.000,00 
Korisnik   03 HRVATSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA "ĐURO SUDETA" 1.000,00 0,00 1.000,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 1.000,00 0,00 1.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00 
Kapitalni projekt  K100601 Opremanje knjižnice 171.500,00 4.000,00 175.500,00 
Korisnik   03 HRVATSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA "ĐURO SUDETA" 171.500,00 4.000,00 175.500,00 
Izvor   3.1.2 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNIK 88.000,00 4.000,00 92.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0820 Službe kulture 88.000,00 4.000,00 92.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 88.000,00 4.000,00 92.000,00 
422 Postrojenja i oprema 12.000,00 - 2.000,00 10.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 76.000,00 6.000,00 82.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 83.500,00 0,00 83.500,00 
Funkcijska klasifikacija   0820 Službe kulture 83.500,00 0,00 83.500,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 83.500,00 0,00 83.500,00 
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 60.000,00 0,00 60.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.500,00 0,00 3.500,00 
Razdjel  003 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 657.700,00 21.600,00 679.300,00 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

Glava  00301 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 657.700,00 21.600,00 679.300,00 
Program  021 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 657.700,00 21.600,00 679.300,00 
Aktivnost  A102101 Redovan rad upravnog odjela 527.700,00 81.600,00 609.300,00 
Izvor   1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 527.700,00 81.600,00 609.300,00 
Funkcijska klasifikacija   0112 Financijski i fiskalni poslovi 527.700,00 81.600,00 609.300,00 
3 Rashodi poslovanja 527.700,00 81.600,00 609.300,00 
311 Plaće (Bruto) 450.000,00 70.000,00 520.000,00 
313 Doprinosi na plaće 77.700,00 11.600,00 89.300,00 
Kapitalni projekt  K102101 Razvoj sustava lokalne riznice 130.000,00 - 60.000,00 70.000,00 
Izvor   5.2.1 DRŽAVNI PRORAČUN 130.000,00 - 60.000,00 70.000,00 
Funkcijska klasifikacija   0112 Financijski i fiskalni poslovi 130.000,00 - 60.000,00 70.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 - 60.000,00 70.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 130.000,00 - 60.000,00 70.000,00 

 

 

 

Članak 4. 

 

Odluka o II. izmjeni Proračuna Grada Garešnica za 2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Garešnica. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK  

 

Željko Starčević 


